Министерство труда, занятости и миграционной политики

Самарской области

ПРИКАЗ

                     [от

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№

Об утверждении Дорожной карты по внедрению

Мультисервиса «Трудовая инклюзия» в рамках Жизненной ситуации

«Подготовка инвалида к трудоустройству»

В целях внедрения Мультисервиса «Трудовая инклюзия» в рамках

Жизненной ситуации «Подготовка инвалида к трудоустройству» на

региональном портале государственных и муниципальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению Мультисервиса

«Трудовая инклюзия» в рамках Жизненной ситуации «Подготовка

инвалида к трудоустройству» согласно приложению к настоящему

приказу.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Министр труда, занятости

и миграционной

политики Самарской

области

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

И.В. Никишина

Иванова 2637082